
 

 

Alla C.s. Anna Spagnuolo 

e p. c. All’A.A. Varone Bruna 

e p. c. Alla Dsga  

 

Avviso n° 56 

Oggetto: Apertura scuola per attività indifferibile giorno 29.05.2020– Disposizione di servizio. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto legge 17 marzo 2020 n. 18; 

VISTA la Nota MI 388 del 17 marzo 2020; 

VISTA la richiesta di autorizzazione per effettuare sopralluoghi tecnici presso il Convitto Nazionale "A. Nifo", 
al fine di poter procedere all’espletamento dell’incarico affidato dal Comune di Sessa Aurunca al Prof. Ing. 
Giovanni Perillo, inoltrata dall’Ufficio tecnico ITS-TECNOLOGIE 

 

DISPONE 

che si rende necessario aprire, nel giorno in oggetto indicato, 29.05.2020 i plessi del Convitto Nazionale “A. 
Nifo” di Sessa Aurunca per effettuare sopralluoghi tecnici, al fine di poter procedere all’espletamento 
dell’incarico, affidato dal Comune di Sessa Aurunca al Prof. Ing. Giovanni Perillo. 
Ciò premesso alle ore 9.00 la collaboratrice scolastica Anna Spagnuolo si recherà c/o la sede della Direzione 

e degli Uffici di segreteria del Convitto Nazionale “A. Nifo” per consentire ai tecnici di effettuare i rilievi. Di 

cui sopra. 

 
Si sottolinea l’importanza di rispettare tutte le norme igienico-sanitarie in vigore per la pandemia in atto, 
presentandosi muniti di mascherine e guanti e rispettando la distanza di sicurezza. 
 
Al termine delle attività, presumibilmente alle ore 12:30 la collaboratrice scolastica, Sig.ra Anna Spagnuolo 

avrà cura di chiudere tutti i locali della scuola. 

 
Il Dirigente scolastico  

Prof.ssa Giuseppina Zannini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 
Ministero della Pubblica 

Istruzione  

Dipartimento per 

l’Istruzione -Direzione 
Generale per gli affari 

Internazionali – Ufficio V 

Convitto Nazionale “A. NIFO” 

Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado 

Liceo Musicale e Coreutico – sez. Musicale 

Piazzetta A. Nifo, 1 
Tel. 0823/938342 – Fax 0823/935619 

 81037 - SESSA AURUNCA - (CE) 
 

 
Unione Europea 

 
Fondo Sociale Europeo 

 

Fondo Europeo Sviluppo 
Regionale 

C
O

N
V

IT
T

O
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 A
. N

IF
O

 -
 A

O
O

 IS
T

S
C

_C
E

V
C

02
00

02
_P

R
O

T
O

C
O

L 
- 

P
R

. U
. N

. 0
00

14
88

 D
E

L 
26

/0
5/

20
20

 -
 C

.2
9


